
Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“) 
 

Informace o zadávacím řízení: 

 

Název veřejné zakázky: 
„Bezpečná osmička – služby elektronických komunikací 

pro městskou část Praha 8 a další organizace“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2022/0020 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-031000 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění poskytování služeb 

elektronických komunikací – datových služeb ve smyslu zákona č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, včetně požadovaného rozvoje. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kód): 

72411000-4 – Poskytovatelé internetových služeb (ISP) 

64200000-8 – Telekomunikační služby 

64210000-1 – Telefonní služby a přenos dat 

Cena sjednaná ve smlouvě 

za 1 měsíc poskytování služeb:  

Cena bez DPH: 292 000,- Kč  

Cena vč. DPH: 353 320,- Kč 

Cena sjednaná ve smlouvě 

za 48 měsíců poskytování služeb: 

Cena bez DPH: 14 016 000,- Kč  

Cena vč. DPH: 16 959 360,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 3 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové číslo 1 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: České Radiokomunikace a.s. 

Sídlo: Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 247 38 875 

Celková nabídková cena bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb: 302 000,- Kč 

 

 

Pořadové číslo 2 

Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:  

Obchodní firma: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 649 49 681 

Celková nabídková cena bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb: 292 000,- Kč 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

T-Mobile Czech Republic 

a.s. 

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 

Praha 4 
649 49 681 

 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Popis hodnocení údajů z nabídek: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH dle vyplněného položkového rozpočtu. 

 

Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH za 1 měsíc poskytování služeb dle vyplněného položkového rozpočtu. 

 

 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 

a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.  

 



Stránka 3 z 3 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

bez DPH za 52 týdnů 

1. T-Mobile Czech Republic a.s. 292 000,- Kč 

2. České Radiokomunikace a.s. 302 000,- Kč 

 

 

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraného dodavatele.  

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Není relevantní.  

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků.  

 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Odůvodnění postupu při nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť předmětem veřejné zakázky je stejný 

související druh plnění a zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky na části ani za účelné ani 

za hospodárné.  

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 

Zadavatel prokázání obratu nepožadoval. 

 

 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky: 

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

V Praze dne 1. 11. 2022 

 

 

         podepsáno elektronicky 

       Mgr. Kateřina Hrazánková 

   vedoucí odboru právních služeb 

 


		2022-11-01T09:08:01+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková 48cc3d64183b940837cd1ca952624f27d7800b1d




